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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
02.04.2022 - 12:27 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 22.04.2017
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 05.05.2018
Nezvanični BiH - 16 2:26.09 Amar Šapčanin BIH Hódmezovásárhely (HUN) 06.07.2016
Nezvanični BiH - 14 2:31.86 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
Nezvanični BiH E:-12 2:48.61 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

FINA A Standard Entry Times : 2:10.32  /  FINA B Standard Entry Times : 2:14.88
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 15 Sport Time, SA 2:34.35 545 C Q
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:34.35 1:20.08

2. Martin Ćirković 14 Dinamo, PA 2:42.32 469 D Q
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:42.32 1:22.22

3. Timotej Štern 19 Branik, MA 2:43.47 459 A Q
100m: 1:17.65 1:17.65 200m: 2:43.47 1:25.82

4. Danis Harmandić 17 Orka, MO 2:44.54 450 B Q
100m: 1:17.58 1:17.58 200m: 2:44.54 1:26.96

5. Val Goličnik 16 Velenje, VE 2:55.44 371 C Q
100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:55.44 1:31.71

6. Miralem Marić 16 Orka, MO 2:56.00 367 C Q
100m: 1:24.41 1:24.41 200m: 2:56.00 1:31.59

7. Maksim Ševčenko 14 Budva, BU 2:56.09 367 D Q
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:56.09 1:32.94

8. Jan Luka Majhenič 17 Branik, MA 2:57.63 357 B Q
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 2:57.63 1:30.67

9. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:58.29 353 C Q
100m: 1:26.86 1:26.86 200m: 2:58.29 1:31.43

10. Dušan Dapčević 17 Budva, BU 2:58.88 350 B R
100m: 1:22.30 1:22.30 200m: 2:58.88 1:36.58

11. Timam Ramić 16 Velež, MO 2:59.23 348 C R
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 2:59.23 1:29.93

12. Lev Ševčenko 12 Budva, BU 3:01.45 335 E
100m: 1:27.37 1:27.37 200m: 3:01.45 1:34.08

13. Abid Kozić 17 Sharks, SA 3:14.12 274 B
100m: 1:34.18 1:34.18 200m: 3:14.12 1:39.94

14. Igor Kundačina 14 KVS Leotar,TB 3:14.25 273 D
100m: 1:33.09 1:33.09 200m: 3:14.25 1:41.16

15. Džan Greljo 13 Bosna, SA 3:18.87 255 D
100m: 1:37.31 1:37.31 200m: 3:18.87 1:41.56

16. Jovan Vukoje 17 KVS Leotar,TB 3:18.90 254 B
100m: 1:32.69 1:32.69 200m: 3:18.90 1:46.21

17. Petar Samardžić 10 GKVS SA, SA 3:20.13 250 E
100m: 1:35.65 1:35.65 200m: 3:20.13 1:44.48
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Andrija Janjić 12 Borac, BL 3:20.63 248 E
100m: 1:40.31 1:40.31 200m: 3:20.63 1:40.32

19. Luka Živanić 14 Jadran, HN 3:23.42 238 D
100m: 1:37.93 1:37.93 200m: 3:23.42 1:45.49

20. Fatih Boškailo 11 Velež, MO 4:02.20 141 E
100m: 1:59.38 1:59.38 200m: 4:02.20 2:02.82

21. Ajnur Talić 12 Velež, MO 4:08.65 130 E
100m: 1:58.16 1:58.16 200m: 4:08.65 2:10.49

DSQ Amar Hasanović 15 Novi Grad, SA C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Danis Harmandić 17 Orka, MO 2:44.54 450 B Q
100m: 1:17.58 1:17.58 200m: 2:44.54 1:26.96

2. Jan Luka Majhenič 17 Branik, MA 2:57.63 357 B Q
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 2:57.63 1:30.67

3. Dušan Dapčević 17 Budva, BU 2:58.88 350 B R
100m: 1:22.30 1:22.30 200m: 2:58.88 1:36.58

4. Abid Kozić 17 Sharks, SA 3:14.12 274 B
100m: 1:34.18 1:34.18 200m: 3:14.12 1:39.94

5. Jovan Vukoje 17 KVS Leotar,TB 3:18.90 254 B
100m: 1:32.69 1:32.69 200m: 3:18.90 1:46.21

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 15 Sport Time, SA 2:34.35 545 C Q
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:34.35 1:20.08

2. Val Goličnik 16 Velenje, VE 2:55.44 371 C Q
100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:55.44 1:31.71

3. Miralem Marić 16 Orka, MO 2:56.00 367 C Q
100m: 1:24.41 1:24.41 200m: 2:56.00 1:31.59

4. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:58.29 353 C Q
100m: 1:26.86 1:26.86 200m: 2:58.29 1:31.43

5. Timam Ramić 16 Velež, MO 2:59.23 348 C R
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 2:59.23 1:29.93

DSQ Amar Hasanović 15 Novi Grad, SA C
1 - Raniji ili neispravan start
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Martin Ćirković 14 Dinamo, PA 2:42.32 469 D Q
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:42.32 1:22.22

2. Maksim Ševčenko 14 Budva, BU 2:56.09 367 D Q
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:56.09 1:32.94

3. Igor Kundačina 14 KVS Leotar,TB 3:14.25 273 D
100m: 1:33.09 1:33.09 200m: 3:14.25 1:41.16

4. Džan Greljo 13 Bosna, SA 3:18.87 255 D
100m: 1:37.31 1:37.31 200m: 3:18.87 1:41.56

5. Luka Živanić 14 Jadran, HN 3:23.42 238 D
100m: 1:37.93 1:37.93 200m: 3:23.42 1:45.49

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Lev Ševčenko 12 Budva, BU 3:01.45 335 E
100m: 1:27.37 1:27.37 200m: 3:01.45 1:34.08

2. Petar Samardžić 10 GKVS SA, SA 3:20.13 250 E
100m: 1:35.65 1:35.65 200m: 3:20.13 1:44.48

3. Andrija Janjić 12 Borac, BL 3:20.63 248 E
100m: 1:40.31 1:40.31 200m: 3:20.63 1:40.32

4. Fatih Boškailo 11 Velež, MO 4:02.20 141 E
100m: 1:59.38 1:59.38 200m: 4:02.20 2:02.82

5. Ajnur Talić 12 Velež, MO 4:08.65 130 E
100m: 1:58.16 1:58.16 200m: 4:08.65 2:10.49

DSQ Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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